
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 66»

(МБОУ «Школа № 66»)

Приказ

22.02.2023г. № 38_ г. Прокопьевск
О закреплении территории

В соответствии со ст. 43 Конституции Российской Федерации, ст. 5, 9, 55, 
67 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего 
образования, на основании приказа Управления образования администрации 
города Прокопьевска от 17.02.2023г. № 109 «О закреплении муниципальных 
общеобразовательных учреждений за конкретными территориями 
Проконьевскош городского округа», в целях соблюдения гарантий на 
образование в Российской Федерации независимо от места жительства и других 
обстоятельств, а также учета детей, подлежащих обучению по образовательным 
программам начального общего, основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.04.2023г. за МБОУ «Школа № 66» территории в 
соответствии с приложением № 1.

2. Заместителю директора по УВР Баталовой Г.Ф. обеспечить прием 
граждан, проживающих на территории, закрепленной за МБОУ «Школа № 66», 
для обучения по образовательным программам начального общего, основного 
общего образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Баталову Г.Ф..



Приложение №1 
к приказу МБОУ «Школа № 66» 

от 22.02.2023 № 38

Территории, закрепленные за МБОУ «Школа № 66»

Улицы: Толбухина Таманская Ярославская
Ватутина Майкопская 2-я Ярославская
Доватора Сестрорецкая Зайнутдинова
Тисульская Влажная Огоньковая
Пологая Загорная Тепличная
Волоколамская 2-я Загорная Спартаковская
Г оворова Уланина Ногинская
Ушакова Полярная

Переулок: Таманский


